Prima ē rō illuminatiue instructiōis.

Secunda est rō imperatiue, intercessiōis

Tertia est rō declaratiue ostensiōis

Prima est rō illuminatiue instructiōis: vt

vīcz p̄ hoc instruuntur de aliqbd ad nrām

salute necessarijs. H̄moi aut̄ instructio ē

triplex. Prima est instructio certificatiōis de fitare vīcz resurrectiōis vt veris

r̄ificare evidēt se resurrexisse in illo eodē

corpe in q̄ passus ē. Jō di. Lu. vi.

Videte man⁹ m. z pe. m. qz ego ip̄e sum. Secunda est

instructio remēoratiōis: vt vīcz p̄ h̄ instru-

amur illa diuia vulnera p̄tinere gestare p̄

memoriā in corde et p̄ vite austereitatem in

corpe Gal. v.

Ego stigmata dñi tenui in

corpe meo porto. Jō etiā nos hortat pau-

lus Phil. ii. Hoc sentite in vobis qd̄ z in

eb̄o ieu. Ut em̄ ch̄z p̄ nobis passi sp̄ re-

memoriemur: ch̄z cicatrices vulnēz q. p̄

nobis passus est seruare voluit vt nos in-

struat ad recognoscēdū q̄ nr̄ nūq̄ oblitus

scif. p̄ q̄b̄ sic crudelit̄ plaga⁹ fuit nā rāng⁹

signū remēoratiū easde plagas seruauit

vt eas intuēdo nostri recordaref. Elsa. li.

Ego tui nō obliuiscar: ecce in māib⁹ meis

descripsi te. i. in manib⁹ meis est descriptō

tua q̄ descriptio sunt plaga⁹ crucifixi. Ter-

ta est instructio reuocatiōis: vt s. nos in-

struat ad eū redire nos reuocādo p̄ cica-

trices vulnēz: q̄si dicēs illō Elsa. clii. Re-

uerſe ad me qm̄ redemīze. Lōsiderato

q̄p̄e vulnēz in corpe ch̄z reducit nos in

memoriā sanguis illi⁹ sacrificissimi p̄ nobis

effusū q̄ nos ad deū reuocātiōm nob̄ p̄

mittēdo. Heb. xii. Accessist̄ ad sanguine

meli⁹ loquēt̄ ab̄l̄: videte ne reculeris lo-

qntem. Secunda ē rō imperatiue itercel⁹

sonis: vt vīcz p̄i suppliciās pro nobis q̄le

gen⁹ mort⁹ p̄ hoie p̄tulerit sp̄ oñdat. Un-

notandū q̄ ch̄z tripl̄ p̄ nobis orat ad

p̄zem. Drio sue hūanitat̄ om̄stō: Nā in

illa hūanitate mediator ē deit̄ hoīm. Un-

de Gic. Ch̄m p̄ hūana natura rogare: ē

apud p̄zem se p̄m hoīm demōstrate: eādē

cēq̄ naturā in diuinitat̄ sue celstitudinez

sufcepisse. Secunda charitatiue affectiōe q̄

nrām salute desiderat. Heb. vii. Accedes

p̄ semetip̄ ad deū ad interpellādū p̄ nob̄

Et Ro. vii. Qui est ad dexterā deit̄ p̄

terpellat p̄ nobis: Sic aut̄ interpellare si

bi puenīt nō inqntum de⁹ est: q̄ si est p̄i

eql̄is: sed inqntū est hoī dū vīcz affectu hu-

manitatis nrām salutē desiderat z postu-

lat. Nō tñ rogat ecclā ch̄m vt orer p̄ no-

bis p̄pter reuerentiā psone sue: sed roga-

mus cu ut oportēt: sicut nō p̄sumus

appellare sacerdotē diaconū: l̄z sit p̄pter re-

uerentiā sacerdotō q̄d̄ est sublimi⁹ diacon⁹.